
UCHWAŁA NR XXIII/244/2020 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 17 września 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze położonej we wsi Stare Babice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2020 poz. 713) - Rada Gminy uchwala, co następuje:      

§ 1. 1.  Nadaje drodze będącej własnością Gminy Stare Babice, położonej we wsi Stare 
Babice, oznaczonej według ewidencji gruntów i budynków jako działki ew. nr 75/7, nr 79/8 
i nr 78/9 - nazwę Szarego Wilka. 

2. Położenie drogi przedstawia załącznik graficzny obrębu Stare Babice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Kuncewicz 

Id: A8D0BE0C-8B03-477A-A33C-66AF9A0A7D6A



Załącznik  
do Uchwały Nr XXIII/244/2020  

Rady Gminy Stare Babice  
z dnia 17 września 2020 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

STARE BABICE 

ul. Szarego Wilka 

ul. Zielony Zaułek 

ul. Kampinoska 

Id: A8D0BE0C-8B03-477A-A33C-66AF9A0A7D6A



Uzasadnienie   
do uchwały w sprawie nadania nazwy drodze położonej we wsi Stare Babice 

 

 
W wyniku podziałów nieruchomości położonych we wsi Stare Babice zostały 

wydzielone działki ewidencyjne nr 75/7, nr 79/8 i nr 78/9, które zgodnie z miejscowym 
planem zagospodarowania przestrzennego stanowią drogę gminą o symbolu 14 – 31 KDD 
(droga gminna dojazdowa). Nazwanie projektowanej drogi jest niezbędne w celu nadania 
punktów adresowych dla nowopowstającej zabudowy. Wydzielony grunt stanowi drogę 
zakończoną placem manewrowym łącząca się z istniejącą ulicą o nazwie Szarego Wilka 
Kontynuacja nazwy dla wnioskowanej  nowopowstałej drogi gminnej umożliwi zachowanie 
ładu przestrzennego w ustalonej dla tego obszaru numeracji porządkowej. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: A8D0BE0C-8B03-477A-A33C-66AF9A0A7D6A



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-91971309 
 Imię: Henryk 
 Nazwisko: Kuncewicz 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  23 września 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: A8D0BE0C-8B03-477A-A33C-66AF9A0A7D6A




